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حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار که 
در سالروز شهادت شهیدان رجایی و باهنر و 
به مناسبت هفته دولت انجام شد، جلب رضای 
الهی و کار برای مردم را دو ویژگی اساسی این 
دو شهید بزرگوار خواندند و گفتند: رجایی و 
باهنر با جهت‌گیری‌های الهی و انقلابی، کار برای 
مردم را هم باعث جلب رضای الهی می‌دانستند 
و این هدف اساسی بر همه فعالیت‌ها، انتصابات 
و کارکردهای آنان سایه‌افکن بود؛ بنابراین، اسم 
رمز همه دولت‌های نظام اسامی باید کسب 

رضای الهی و کار برای مردم باشد.
ایشان با اشاره به حمایت رهبری از همه 
دولت‌ها با گرایش‌ها و توانمندی‌های مختلف، 
کمک به قوه مجریه را وظیفه‌ای همگانی 
برشمردند و افزودند: عملکرد دو ساله این 
دولت، موجب تقدیر و تمجید است اما 
متأسفانه به علت نارسایی در زبان رسانه‌ای 
دولت، فعالیت‌های خوب آن، به اندازه لازم و 

شایسته به اذهان مردم منعکس نشده است.
رهبر انقلاب در تشریح برخی کارهای قوی 
دولت در بخش اقتصاد به رشد شاخص‌های 
کلان از جمله رشد اقتصادی به خصوص در 
افزایش رشد سرمایه‌گذاری،  بخش صنعت، 
کاهش رشد نقدینگی، کاهش بیکاری، کاهش 
ضریب جینی و افزایش صادرات اشاره کردند 
و افزودند: تقویت نظام مالیاتی، افزایش 
محصولات پتروشیمی و کارهای ارزنده در 
زمینه نفت و گاز و راه‌اندازی چند هزار کارگاه 
تعطیل یا نیمه‌تعطیل از دیگر اقدامات قابل 
تقدیر دولت است که البته اثرگذاری افزایش 
شاخص‌های کلان اقتصادی و اقدامات زیربنایی 

در زندگی مردم، نیاز به گذشت زمان دارد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در علت‌یابی 
انعکاس ضعیف اقدامات خوب دولت در جامعه، 
دو نکته را بیان کردند: اول؛ ضعف اطلاع‌رسانی 
هنرمندانه دولت و دوم؛ مشکلات معیشتی از 
جمله گرانی شدید برخی مواد غذایی و گرانی 
مستأصل‌کننده در بخش مسکن که باعث شده 
همچون غبار مانع دیدن کارهای اساسی دولت 

شود.
رهبر انقلاب کارهای دولت در بخش‌های 
مدیریتی را هم مهم دانستند و گفتند: حضور 
در بین مردم و مواجهه مستقیم و صمیمی و 

متواضعانه با آن‌ها، بسیار با ارزش است.
ایشان افزودند: ما حق نداریم از جایگاه بالا 
و متکبرانه با مردم حرف بزنیم؛ زیرا ما اصلا 
کسی نیستیم و آنچه هست متعلق به مردم 
است و اگر مسئولیتی هم به ما داده شده، اولا 
مردم داده‌اند و ثانیا برای خدمت به مردم است.

رهبر انقلاب،‌ساده‌زیستی، مواضع انقلابی، 
روحیه جهادی و بکارگیری جوانان در رده‌های 
گوناگون مدیریتی را از دیگر کارهای تحسین 

برانگیز دولت خواندند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای فعالیت‌های دولت 
در بخش سیاست خارجی از جمله سیاست 
ارتباط با همسایگان را بسیار خوب خواندند 
و گفتند: باید با هیچ همسایه‌ای مناقشه‌ای 
نداشته باشیم و اگر مناقشه‌ای هم هست، 
تبدیل به همکاری شود که گام‌هایی در این 

زمینه برداشته شده که باید ادامه یابد.
ایشان ارتباط با همه دولت‌هایی که مایل 
به ارتباط با ایران هستند )به جز استثنائاتی 
معدود( را از دیگر سیاست‌های درست دولت 
سیزدهم برشمردند و گفتند: عضویت در دو 
پیمان بین‌المللی نیز کار بسیار مهمی بود که 

نشان می‌دهد کشور در وضعی قرار دارد که 
مؤسسان پیمان‌های بین‌المللی راغب و گاهی 
مُصرّ به ارتباط با ایران هستند و بر اساس 
محاسبات خود و با توجه به واقعیات ایران، 

ارتباط با کشورمان را لازم می‌دانند.
ایشان با اشاره به ضرورت افزایش کمّی و 
کیفی کارهای خوب دولت در بخش فرهنگی، 
با اشاره به یک نکته مهم گفتند: فاصله بین 
واقعیت‌های کشور و عملکرد دولت و تلقّی 
مردم از واقعیت‌ها، خیلی زیاد است که باید 
با استفاده از کارشناسان خبره، این فاصله را 

کم کنید.
بخش سوم سخنان رهبر انقلاب در دیدار با 
رئیس جمهور و هیأت دولت به بیان تذکراتی 

مهم اختصاص داشت.
ایشان بار دیگر اولویت اصلی کشور را اقتصاد 
و فرهنگ خواندنند و درباره شعار سال گفتند: 
مهار تورم هم با رشد تولید حاصل می‌شود 
بنابراین رشد تولید مهمترین کار است و باید 

در صدر توجهات باشد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای حمایت از تولید 
و برداشتن موانع سر راه تولیدکنندگان را دو 
راهکار اساسی برای رشد تولید بیان کردند 
و افزودند: حمایت‌های قانونی، سهل شدن 
و  مالی  تولیدی، حمایت‌های  فعالیت‌های 
تأمین منابع در حدی که وظیفه دولت است و 
حمایت فرهنگی یعنی ترغیب مردم به استفاده 
از محصولات داخلی مهمترین راههای رشد 

تولید است.
ایشان افزودند: البته باید مراقب بود که بر 
خلاف برخی دوره‌های گذشته، منابع ارزی 
و ریالی اختصاص داده شده به تولید سر از 
کارهای دیگر درنیاورد و برخی اشخاص »بازیگر 
با مسائل و اطلاعات اقتصادی« با استفاده از 
گریزگاه‌ها، سودهای کلان نامشروع به جیب 

نزنند.
رهبر انقلاب، پشتیبانی تجارت خارجی از 
تولید داخلی را از دیگر راههای مهم رشد تولید 
دانستند و گفتند: یک بخش تجارت خارجی 
به تنظیم بازار مربوط می‌شود اما در بخش 
دیگر باید کاری کرد که تفاهم‌ها و قراردادها 
با کشورها در نهایت، باعث صادرات تولیدات 
داخلی و واردات سرمایه یا کالاهای سرمایه‌ای 

به کشور شود.
ایشان تشخیص بموقع نیازهای کشور را 
هم کاملًا ضروری خواندند و گفتند: اگر نیاز 
کشور به یک کالا بموقع تشخیص داده نشود 
و نزدیک مرحله بحرانی به ناچار و دستپاچه 
شروع به واردات کنیم، طبعاً دچار مشکل 

می‌شویم.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با ابراز خرسندی 
از خرید بیش از ۱۰ میلیون تن گندم در سال 
جاری افزودند: اگر از تولیدکنندگان دیگر اقلام 
کشاورزی و تولیدکنندگان صنعتی- معدنی 
و خدماتی هم حمایت شود، قادرند نیازهای 

کشور را تا حد فراوانی تأمین کنند.
رهبر انقاب در تذکر بعدی با اشاره 
به تکالیف دولت در برنامه هفتم، از دولت 
خواستند در همه کارها و تصمیم‌های اقتصادی 
چند نقطه مهم و قابل سنجش مانند عدالت، 
کاهش فاصله طبقاتی، ثبات بازار، کاهش تورم، 
ثبات نرخ ارز و رشد تولید را مراقبت و رعایت 
کند و تصمیم‌های اقتصادی با توجه به تأثیر 

آنها بر روی این شاخص‌ها گرفته شود.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای مسئله معیشت 

مردم را مسئله‌ای بسیار مهم برشمردند و 
افزودند: مشکلات معیشتی مانند گرانی مسکن 
و اجاره‌خانه باعث می‌شود همه کارهای خوب 
و پر زحمت دولت تحت‌الشعاع قرار گرفته و از 

چشم‌ها دور بماند.
ایشان هدف اصلی از تحریم‌ها را معیشت 
مردم و گروگان گرفتن آن دانستند و گفتند: در 
زمینه رفع تحریم‌ها کارها و مذاکراتی در حال 
انجام است که در جای خود درست و محفوظ 
است اما به موازات آن باید خط خنثی کردن 
تحریم‌ها دنبال شود که مهم‌ترین شاخص آن، 

کاهش تورم است.
رهبر انقلاب اسامی با اشاره به آمارهای 
مسئولان درباره کاهش تورم از ابتدای دولت، 
خاطرنشان کردند: این کاهش خوب است اما 
کافی نیست چرا که استمرار تورم دو رقمی 
برای چند سال پیاپی نامطلوب است و باید 

تلاش کرد هر قدر ممکن است کم شود.
ایشان، به سرانجام رساندن کارها و 
طرح‌های زیاد نیمه‌تمام، حل مسئله ناترازی 
بانکها، مقابله با دلالی و واسطه‌گری را از جمله 
اقداماتی خواندند که اجرای آنها تأثیر سریعی 

در کاهش تورم خواهد داشت.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در توصیه‌ای 
دیگر، شناخت فرصتهای ارتباطی با کشورهای 
مختلف و استفاده بهنگام از آنها را ضروری 
خواندند. ایشان با اشاره به اسناد همکاری 
متعدد و طولانی مدت دولت با بعضی از 
کشورها، به نتیجه رساندن این اسناد و توافقات 
را ضروری دانستند و گفتند: تفاهم‌ها و توافق‌ها 

نباید صرفاً روی کاغذ باقی بماند.
رهبر انقلاب با اشاره به تلقی برخی عناصر 
سیاسی که تعامل با دنیا را در ارتباط گرم و 
صمیمی با چند کشور غربی محدود می‌دانند، 
گفتند: این نگاه، غلط، ارتجاعی و مربوط به 
۱۰۰ سال پیش است که چند کشور اروپایی 
همه کاره دنیا بودند اما امروز باید آن نگاه کهنه 
و مرتجعانه را کنار گذاشت و درک کرد که 
ارتباط با دنیا یعنی ارتباط با آفریقا، آمریکای 
جنوبی و آسیا که منابع عظیم ثروت‌های 
انسانی و طبیعی هستند، ضمن اینکه ملاک 
ارتباطات بین‌المللی، منافع و عزت ملی است و 
در ارتباطات، هم سلطه‌گری و هم سلطه‌پذیری 

نباید وجود داشته باشد.

ایشان همچنین در بیان چند تذکر دیگر 
خطاب به دولتمردان گفتند: زیّ مردمی را که 
بسیار با ارزش است حفظ کنید و همچنین هر 
چه می‌توانید گفتگو با نخبگان و صاحب‌نظران 

را افزایش دهید.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای حضور مسئولان در 
دانشگاهها برای شنیدن حرف‌های دانشجویان 
و اساتید و همچنین بیان و انتقال نکات لازم به 
آنها را ضروری دانستند و افزودند: دانشجویان 
و اساتید و نخبگان افراد آگاهی هستند اما از 
کارهای بسیار زیاد انجام شده در کشور اطلاع 
کافی ندارند که مشاهده پیشرفت‌ها می‌تواند 

اطلاعات آنها را کامل کند.
مشاهده  برای  زمینه‌سازی  ایشان 
را ضروری  پیشرفت‌های عمومی کشور 
دانستند و گفتند: یکی از نقاط امید دشمن 
برای ستیزه‌گری با ایران، دانشگاهها است که 
حضور مسئولان در دانشگاه، آن برنامه را خنثی 

می‌کند.
»کارآمدسازی فعالیت‌های رسانه‌ای دولت« 
تذکر بعدی رهبر انقلاب بود که در این زمینه 
گفتند: برای هر اقدام مهم، یک پیوست 
تبلیغاتی روشن لازم است مثلًا در قضیه حذف 
ارز ترجیحی که کار لازمی بود، باید به صورت 
روشن، علت این کار و فواید و آثار آن برای 

مردم تبیین می‌شد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر استفاده 
از خرد جمعی در کارها، افزودند: سخنان، آمارها 
و وعده‌های مسئولان دولتی باید انسجام داشته 
باشد نه اینکه دستگاهها آمارها و وعده‌های 

یکدیگر را رد کنند یا غیرعملی بدانند.
ایشان در آخرین نکته، دولتمردان را به 
بی‌اعتنایی به جوسازی‌ها و حاشیه‌ها توصیه 
کردند و گفتند: ممکن است عده‌ای با فعالیت 
شدید در فضای مجازی به دنبال جنجال برای 
جلوگیری از یک اقدام دولت یا تحمیل اقدامی 
به دولت باشند اما اگر آن تصمیم یا اقدام 
شما، سنجیده و اندیشیده شده است نباید به 
جنجال‌های گروههای فشار توجه کنید بلکه با 
توکل به خدا گام‌ها را محکم و با پیگیری کامل 

بردارید.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پایان ابراز 
امیدواری کردند به توفیق الهی موفقیت‌های 
دولت در مدت باقیمانده از مسئولیت، مضاعف 

باشد.
در ابتدای این دیدار، رئیس‌جمهور با 
بیان گزارشی از چالش‌های پیش روی دولت 
در زمان آغاز به کار همچون کرونا، کسری 
بودجه و کمبود کالاهای اساسی به برشمردن 
رویکردها و اقدامات دولت برای عبور از موانع 
اشاره کرد و گفت: رشد ۴ درصدی تولید در دو 
سال پیاپی، کاهش نرخ بیکاری به ۸.۲ درصد، 
رونق بی‌سابقه تجارت کشور، افزایش تولید 
نفت و گاز و حل کامل مشکل باقی ماندن ۸۷ 
میلیون بشکه میعانات روی آب، برنامه‌ریزی 
برای حل ۲۲ هزار مگاوات ناترازی برق، تدبیر 
دولت برای رفع تنش آبی و حل مشکل ۳۵۰۰ 
روستا، افزایش تولید گاز برای کاهش ناترازی 
در بخش گاز، برنامه‌ریزی برای اصلاح نظام 
بانکی، کاهش رشد نقدینگی از ۴۰ درصد به 
۲۷ درصد، تمرکز بر روی اصلاح نظام و ساختار 
بودجه، افزایش ۱۵ هزار تخت بیمارستانی از 
ابتدای دولت، پوشش فراگیر بیمه سلامت، رشد 
کمّی و کیفی شرکت‌های دانش‌بنیان، افزایش 
۵۹ درصدی مدال‌آوری جوانان ورزشکار کشور، 
فعال شدن سامانه‌های شفافیت برای پیشگیری 
از بروز فساد، ورود ۸ میلیون گردشگر خارجی 
به کشور، بیش از ۱۰ میلیون تن خرید 
تضمینی گندم، هدف‌گذاری تولید ۱.۷ میلیون 
خودرو تا پایان سال، پیگیری مذاکرات رفع 
تحریم و در عین حال دنبال کردن سیاست 
همسایگی، حضور در ائتلاف‌های بزرگ جهانی 
و بازگرداندن اموال ملت ایران در کشورهای 
مختلف از جمله اقدامات و برنامه‌های دولت در 

این مدت بوده است.
آقای رئیسی تمرکز دولت بر کار بی‌وقفه و 
پرهیز از درگیر شدن در حاشیه‌ها را سیاست 
دولت خواند و گفت: با کمک و مشارکت و 
نقش‌آفرینی خود مردم، پروژه دشمن برای 
منزوی کردن ایران در جهان و ناامید کردن 

مردم در داخل شکست خورد.
آقای مخبر معاون اول رئیس‌جمهور نیز 
در این دیدارگزارشی از وضعیت شاخص‌های 
کلان اقتصادی و اهتمام دولت به شعار سال در 

چارچوب برنامه منظم بیان کرد.
آقای محرابیان وزیر نیرو نیز به بیان آخرین 
وضعیت و میزان پیشرفت طرح‌های بزرگ و در 

حال اجرا در بخش آب و برق کشور پرداخت.

رهبر معظم انقلاب در دیدار با اعضای هیات دولت تاکید کرد

خنثی کردن تحریم‌ها به موازات مذاکرات

وزارت اطلاعات در این اطلاعیه آورده 
است: با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان 
رجایی و باهنر، و در روز مبارزه با تروریسم، 
پیرو اطلاعیه‌های مورخ دوم و بیست و هفتم 
مردادماه این وزارتخانه درخصوص شناسایی 
شبکه گسترده تروریستی ـ صهیونیستی در 
چند استان کشور و بازداشت ۱۴ تروریست و 
کشف و ضبط ۴۳ بمب قوی آمادهی انفجار، 
به استحضار ملت شریف ایران میرساند که با 
ادامه و گسترش تحقیقات اطلاعاتی و امنیتی 
با همکاری نیروهای اطلاعاتی و امنیتی در 
سازمان اطلاعات سپاه پاسداران و فرماندهی 
انتظامی کشور، هسته‌های خرابکار دیگری 
وابسته به‌همان کانونِ‌تروریستی، در ۴ استان 
دیگر کشور، شناسایی ومورد ضربه قرار گرفتند.

خلاصه این پرونده‌ها به شرح ذیل است:
تاریخ ۲۸ مردادماه گذشته، دو  ۱.در 
تروریست کاملًا مسلح و مجهز، توسط سربازان 
گمنام امام زمان )عجل الله تعالی فرجه 
الشریف( در اداره کل اطلاعات استان خوزستان 
دستگیر شدند. از این افراد، تعداد ۳۸۲ قلم انواع 
بمب‌های دست‌ساز، ابزارآلات و مواد شیمیایی 
پیش‌ساز بمب و ۶۵ بمب آتش‌زای آماده، کشف 

و ضبط شد.
۲.در تاریخ اول شهریورماه جاری، عنصر 
عملیاتی آن کانون تروریستی با سابقه چندین 
عملیات خرابکارانه، توسط جان‌برکفان گمنام 
اداره کل اطلاعات استان مازندران، بازداشت 
شد. این متهم مدتی پیش از دستگیری، 
تعداد دو بمب صوتی آماده انفجار، همراه با 
دستگاه‌های کنترل از راه دور، از سرپل کانون 
تروریستی مستقر در کشور هلند دریافت کرده 

بود.
۳. همچنین در تاریخ اول شهریور، دو نفر از 
عوامل عملیاتی تروریست‌ها، با شناسایی قبلی و 
اقدامات هوشمندانه اداره کل اطلاعات استان 
کرمانشاه، شناسایی و بازداشت شدند. این 
متهمین، عملیات‌های ایذایی متعددی در سطح 
آن استان انجام و ضمن فیلم‌برداری از اقدامات 
مذکور، فیلم‌ها را برای سرکردگان کانون 
تروریستی مستقر در دانمارک و هلند ارسال 
می‌کردند. اما از کشفیات بسیار قابل تأمل در 
این پرونده، طراحی »سناریوی کشته‌سازی« 
برای قتل برادر، توسط خواهر و دیگر برادران 
میباشد! در خلال تحقیقات امنیتی ـ اطلاعاتی، 
مشخص شد که یکی از عناصر بازداشت 
شده، بدلیل اعتیاد شدید، مشکلات اخلاقی و 
اختلافات خانوادگی، مورد نفرت و غضب سایر 
اعضای خانواده قرار داشته و آن‌ها درصدد قتل 
وی بوده‌اند. از آنجا که این فرد سابقه دو نوبت 
دستگیری به اتهام اوباش‌گری در پاییز سال 
گذشته داشته است، خواهر وی )دیگر متهم 
بازداشتی( با برآورد بودجه لازم در حال فراهم 
آوردن مقدماتی برای اجرای سناریوی کشتن 
او در سالگرد وقایع سال گذشته و انتساب قتل 
فرد معتاد به مأمورین حفظ نظم و امنیت و 
سپس، انجام تجلیل از وی تحت عنوان »یک 
مبارز قهرمان« بود! مستندات اطلاعاتی ذیربط 
و اعترافات صریح هر دو متهم این پرونده، به 

آگاهی مرجع محترم قضایی رسیده است.
۴.در تاریخ سوم شهریورماه جاری، 
دلاورمردان گمنام اداره کل اطلاعات استان 
سیستان و بلوچستان با یورش به محل 
نگهداری تجهیزات نظامی یک گروه خرابکار 

در توابع شهرستان تفتان، تسلیحات و تجهیزات 
دپو شده برای انجام عملیات ایذایی و تروریستی 
در روزهای آتی را کشف و ضبط کردند. در این 
پرونده نیز، برخی تجهیزات مکشوفه حکایت از 
در جریان بودن سناریو انجام عملیات تروریستی 
و انتساب آنها به نیروهای امنیتی، نظامی و 

انتظامی بوده است. اقلام مکشوفه عبارتنداز:
4.1- دو قبضه تیربار گرینوف همراه با ۵۵۹ 

فشنگ مربوطه
4.2- یک قبضه مسلسل ام ـ ۱۶ همراه با ۴ 

تیغه خشاب و فشنگ‌های ذیربط
-4.3 چهارده عدد نارنجک تفنگی ۴۰ میلی
۴/۴ -لباس‌هاس نیروهای نظامی و انتظامی 
کشور، ۳ دستگاه بیسیم، چراغ گردان مورد 
استفادهی نیروهای امنیتی و انتظامی و اقلام 

دیگری از این قبیل 
۵.در تجزیه و تحلیل ابعاد مختلف کشفیات 
و دستگیریهای پیش گفته و نیز نگاهی به پروژه 
وسیع آماده سازی ۴۳ بمب )موضوع اطلاعیه 
دوم خردادماه این وزارت‌خانه( نتایج بسیار قابل 

تأملی رخ مینمایند:
5.1-تمامی متهمین و ۴۳ بمب مندرج در 
اطلاعیه پیشین و کلیه تجهیزات و متهمین 
درج شده در بندهای اول تا سوم بیانیه حاضر، 
متصل به یک کانون تروریستی به سرکردگی 
فردی با نام اصلی شاهین زحمتکش فرزند 
مهدی به کد ملی۰۰۷۴۸۰۶۰۶۸ و نام مستعار 
شاهین‌لو، مستقر در کشور دانمارک میباشد. 
پدر و مادر وی سابقه عضویت در گروهک 
تروریستی منافقین را دارند و پدر او به اتهام 
عملیات تروریستی در سال ۱۳۶۱ محاکمه و 
محکوم به اعدام شده است. شاهین زحمتکش 
در سن ۱۷ سالگی به دانمارک مهاجرت کرده 
و بدلیل فقدان استعداد، از تحصیل بازمانده و 
به خوانندگی در رستوران‌ها و بارهای پایتخت 

دانمارک مشغول شده است.
همکار تروریست یاد شده بنام سیامک تدین 
طهماسبی فرزند اصغر و معروف به »مگس« به 
کد ملّی۰۹۳۹۷۳۱۹۱۶، مستقر در کشور هلند 
میباشد. این فرد، قبلًا نقاش و گرافیست بوده 
که پس از مدتی به انتشار آثار موهن نسبت 
به مقدسات اسامی و پس از آن و بتدریج، 

ارتباطات وی با محافل صهوینیستی نمایان 
میشود. تا جایی که به انتشار مطالبی در حمایت 
از رژیم صهیونیستی و نهایتاً انجام مأموریت‌های 
ابلاغ شده توسط سرویس‌های جاسوسی آن 

رژیم کودک‌کش، مبادرت میورزد.
دیگر عناصر و عوامل اصلی این کانون 
تروریستی، بیش‌ترین استقرار و تردد را در 

کشورهای آلمان و ترکیه دارا هستند.
5.2- مقطع زمان انتخاب شده برای انجام 
عملیات در تمامی موارد مکشوفه، مقطع سالگرد 
اغتشاشات سال گذشته است. این به معنای 
زمینه‌چینی برای باز تولید آشوب است که 
البته، بصورت دقیق مورد توجه کلیه حافظان 

نظم و امنیت کشور میباشد.
کانون‌های  و  گروهک‌ها  تنوع   -5.3
تروریستی دخیل در باز تولید آشوب و 
اغتشاش، بسیار قابل تأمل است؛ از کانون‌های 
مستقر در آلمان، هلند و دانمارک تا داعشیهای 
مستقر در افغانستان )عوامل جنایت شاهچراغ( 
و باندهای ساکن پاکستان )موضوع بند چهارم 
بیانیه حاضر(، جملگی یک مقطع را با اهداف 
خاص برای انجام عملیات انتخاب میکنند. این 
نشان‌دهنده وجود هسته‌ای هدایت کننده در 
تراز کشورهای غربی و رژیم صهیونیستی است. 
5.4- کشف تفنگ ساچمه‌زن، تیر و 
کمان‌های حرفه‌ای، میخ‌های سه‌پر )تجهیزاتی 
که در اغتشاشات شهری بکار میروند( در کنار 
و همراه با بمب‌های بسیار مخرب، تیربارها، 
مسلسل‌ها، انواع نارنجک‌ها و ...، از هدف گذاری 
مشخص باز تولید اغتشاشات، حکایت دارند. 
به‌ویژه که از عناصر متصل به کانون دانمارک، 
به وضوح سناریوی کشته‌سازی نیز کشف شده 

است.
5.5- سکّوها و شبکه‌های اجتماعی که 
بیش‌ترین کاربرد را بین تمامی کیس‌های کشف 
شده داشته‌اند، به ترتیب: تلگرام، اینستاگرام، 
واتساپ و توییتر هستند. یعنی دقیقاً همان 
سکوهایی که در آشوب‌های پاییز گذشته نیز، 
بیش‌ترین نقش را ایفا کرده و با ممنوعیت 

فعالیت در کشور مواجه شدند.
5.6- ارتباط عناصر بازداشت شده با 
شبکه‌های ماهواره‌ای تروریستی نیز دقیقاً مشابه 

ارتباطات سال گذشته و رفتارهای آن شبکه‌ها 
)و در رأس آن‌ها شبکه‌های تروریستی موسوم 
به اینترنشنال و بی بی سی فارسی( نیز کاملًا 

منطبق بر رفتار سال گذشته میباشد.
۶. پیش از این، حمایت کشورهای غربی 
از گروهک‌های تروریستی موجود )همچون 
گروهک‌های موسوم به کومله و دموکرات 
گوناگون(  طلبان  تجزیه  و  منافقین  و 
مصادیق فراوانی داشت. همچنین است خلق 
گروهک‌های جنایتکار همچون داعش و 
سایر گروهک‌های تکفیری - تروریستی، در 
سرزمین‌های دیگر)غیرغربی( دیده شده بود. 
اما اینک و درخصوص کانون تروریستی موضوع 
بیانیه حاضر، پیشرفت باشگاه تروریست‌پرور 
غربی، از تولید گروه‌های تروریستی در 
سرزمین‌های دیگر، به آفرینش))گروهک‌های 
تروریستی نوپدید(( در خاک کشورهای غربی 
است! به مُوازات این قُبح‌زدایی، پدیده جدید 
دیگر، فرآیند تبدیل خواننده کاباره‌ای و نقاش 
هرزه‌نگار فراری و مساکین خانه بر دوش، به 
))تئوریپردازان نئوتروریسم(( و سرکردگان 
گروهک‌های تروریستی و طراحان تراز بالای 
عملیاتی و پشتیبانی کنندگان متموّل مالی 
و تسلیحاتیِ گلّه‌ای از تروریست‌ها، که تمامی 
فرآیند این تبدیل و تغییر در خاک کشورهای 

دانمارک و هلند و آلمان صورت گرفته است!
از همین روست که دولتهای متظاهر غربی 
و مدعیان انسانیت و حقوق بشر، حمایت از 
کارنامه سیاه این قبیل تروریست‌ها، گر چه 
آشکارا و با طبل و دُهُل مرتکب دهها جنایت 
و قتل و خونریزی شده باشند را ))وظیفه 
انسانی(( خود میدانند. از همین‌گونه است 
سینه‌چاک کردن بی شرمانه دولت‌های اروپایی 
برای تروریست خون آشام محکوم به اعدامی 
همچون جمشید شارمهد که این نیز ))وقاحتی 

نوپدید(( است.
۷. این درس آزموده شده تاریخ است که 
))آتش تروریسم، دامن آفرینندگان خود را نیز 
در بر میگیرد((. و این نیز تجربه مکرّر تاریخ 
معاصر است که تروریست‌ها در هیچ جای 
جهان از حمایت و امنیت پایدار برخوردار نبوده 

و نخواهند بود.

وزارت اطلاعات اعلام کرد

افشای هویت دو سرکرده عملیات تروریستی مستقر در اروپا

واکنش کواکبیان به اخراج اساتید از دانشگاه‌ها
مصطفی کواکبیان، نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی و دبیرکل حزب 
مردم‌سالاری در ایکس)توئیتر سابق( نوشت: جناب آقای رئیسی باگرامیداشت 
یاد شهیدان رجایی و باهنرهرچند به اظهارات شما در نشست خبری نقدهای 
فراوان دارم اما انتظارم به عنوان کوچکترین عضو هیات علمی دانشگاه ازجنابعالی 
درموضوع اخراج دانشگاهیان، دلجویی و امیدبخشی به نخبگان علمی بود نه 

تکرارمواضع یاران پایداری‌ها و کیهان نشین!
کواکبیان همچنین با انتشار ویدیویی از مرحوم آیت‌الله‌هاشمی رفسنجانی در 
حساب اینستاگرام خود نوشت: مرحوم آیت‌الله‌هاشمی رفسنجانی: گرفتار جریان 

نادرستی هستیم که به نام امام زمان)عج( آمده و چاه جمکران مرجع آنهاست.
ادعا دارند زمان ظهور است!!

در مجموع دچار اشتباه فاحشی شده‌ایم که کشور به این روز افتاده است!

عضو شورای نگهبان:
نمی‌توان براساس شنیده‌ها و گفته‌ها به بررسی 

صلاحیت‌ها پرداخت
خیرالله پروین عضو حقوقدان شورای نگهبان، اظهار داشت: ناچار هستیم به 
فراخور زمان و با توجه به شرایط و اقتضائات جدیدی که برای کشور به وجود 
می‌آید، به اصلاح قوانین بپردازیم. از این رو قانون انتخابات مجلس اصلاح شد.  
وی ادامه داد:اساس سیاستهای کلی انتخابات ابلاغی مقام معظم رهبری در سال 
۱۳۹۵ انتظار بود اصلاح قانون انتخابات زودتر اتفاق می‌افتاد. وی با بیان اینکه 
اصلاحات خوبی در قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی به وجود آمده است، 
گفت: افزایش اعتماد عمومی موجب افزایش مشارکت مردم خواهد شد و در 
این رابطه دو عنصر »شفافیت« و »پاسخگویی« بسیار موثر هستند. این استاد 
دانشگاه تهران افزود: در قانون جدید انتخابات مجلس تلاش شده تا به این دو 
عنصر توجه شود و در نتیجه شاهد افزایش اعتماد عمومی و مشارکت مردم 
در انتخابات باشیم. این عضو حقوقدان شورای نگهبان با تاکید بر اینکه باید 
در انتخابات‌ها حقوق مردم و داوطلبان حفظ شود، عنوان کرد: مرحله »پیش 
ثبت‌نام« در راستای حقوق مردم و داوطلبان پیش‌بینی شده است. بر اساس 
قانون جدید متقاضیان می‌توانند به نتایج استعلام‌ها اعتراض کنند. نهادها نیز 
ملزم به پاسخگویی هستند و اگر پاسخ ندهند، مجازات برای آنها تعیین شده 
است. وی خاطرنشان کرد: بررسی صلاحیت‌ها نیز طبق قانون باید براساس اسناد 
و ادله انجام شود. براساس شنیده‌ها و گفته‌ها نمی‌توان به بررسی صلاحیت‌ها 
پرداخت و برای تایید یا عدم تایید باید اسناد و ادله کافی وجود داشته باشد. 
پروین با بیان اینکه در قانون جدید برای اولین بار دو حق برای داوطلبان به طور 
ویژه در نظر گرفته شده است، گفت: حق شنیدن توضیحات و بررسی دلایل و 
مدارک داوطلب و حق دانستن دلایل عدم تایید صلاحیت به صورت کتبی از 

جمله ویژگی‌های قانون جدید )اصلاح قانون انتخابات مجلس( است.
این عضو شورای نگهبان بیان داشت: حق برابری نامزدها از فرصت‌های 
تبلیغاتی و ساماندهی و نظم‌دهی به ستادهای حقیقی و مجازی از وجوه قابل 
توجه قانون جدید است. البته این موضوعات در قانون آمده و اجرای آن بستگی 

به عملکرد مجریان و آگاهی عموم مردم دارد و همه باید مطیع قانون باشند.

کنایه آذری‌جهرمی به دولت:
استقلال و عزت سایبری را اینگونه رقم زدید

روز گذشته گزارشی منتشر شد، مبنی بر اینکه بیش از ۸۰ درصد کاربران 
ایرانی از فیلترشکن استفاده می‌کنند که در این بین، بازه سنی ۱۵ سال تا ۱۷ 

سال، رکورددار استفاده از فیلترشکن هستند.
محمدجواد آذری جهرمی وزیر پیشین ارتباطات در کانال تلگرامی خود 
نوشت: روز گذشته گزارشی منتشر شد، مبنی بر اینکه بیش از ۸۰ درصد کاربران 
ایرانی از فیلترشکن استفاده می‌کنند که در این بین، بازه سنی ۱۵ سال تا 
۱۷ سال، رکورددار استفاده از فیلترشکن هستند. ترجمه این گزارش، فارغ از 
هزینه‌های سنگینِ روانی، مالی و اجتماعی استفاده از فیلترشکن‌ها، »همگانی« 

شدن اطلاعات ملت ایران است! استقلال و عزت سایبری را اینگونه رقم زدید؟

تذکر به دولت درباره تغییر ساعت کاری 
و تعطیلی روزهای شنبه

محمدحسن آصفری نماینده مردم اراک در مجلس با اشاره به لایحه اصلاح 
ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات کشوری مربوط به کاهش ساعت کاری هفتگی 
کارکنان دولت گفت: اگر قرار است مجلس و دولت تصمیمی برای تغییر ساعت 
کاری کارکنان دولت بگیرند، باید این تصمیم جامعیت داشته و شامل همه 

کارکنان دولتی و غیردولتی شود.
وی با اشاره به تعداد کارمندان دولتی و غیردولتی در کشور گفت: اگر دولت 
بخواهد تصمیمی برای کاهش و یا تغییر ساعت کاری بخش دولتی بگیرد و آن 
تصمیم شامل بخش خصوصی نشود، یک نوع بی عدالتی و تبعیض است؛ این 
قابل قبول نیست که ساعات کاری کارکنان دولت کاهش پیدا کند اما شامل 
مشاغل آزاد و کارگران نشود چون کارخانه‌ها و بخش خصوصی به ارتباط با بخش 
دولتی نیاز دارند. این نماینده مجلس افزود: این موضوع امکان‌پذیر نیست که 
بخش دولتی تعطیل باشد اما همچنان در آن ساعات، کارمندان بخش خصوصی 
مشغول کار باشند؛ این وضعیت شامل تغییر احتمالی تعطیلات پایان هفته یعنی 

شنبه به جای پنج‌شنبه هم می‌شود.

سوشیال

انتخابات

رویداد

مجلس

تشکیل جلسه قرارگاه زیست عفیفانه
با حضور رئیس جمهور

قرارگاه زیست عفیفانه با هدف بررسی اقدامات انجام شده از سوی دستگاه‌های 
فرهنگی، با حضور رئیس جمهور تشکیل جلسه داد. در جلسه قرارگاه زیست 
عفیفانه، پس از ارائه گزارش اقدامات انجام شده از سوی حاضران، سید ابراهیم 
رئیسی بر ضرورت اقدامات فرهنگی در حل مشکلات و نیز استفاده کامل از 

ظرفیت‌های گروه‌های مردمی و اصناف تاکید کرد.
رئیس جمهور حل مشکلات پیش‌روی دسترسی آسان آحاد مردم به پوشاک 

مناسب و تولیدات فرهنگی و هنری متناسب را از وظایف این قرارگاه برشمرد.
در این جلسه گزارشی از ساخت مسکن ارزان قیمت و استیجاری برای 
جوانان نیز ارائه شد که رئیسی اجرای فوری تعهدات بانک مرکزی و وزارت راه و 
شهرسازی در این زمینه را خواستار شد. عملی شدن فوری تعهدات بانک‌های عامل 

در پرداخت تسهیلات ازدواج از دیگر دستورات رئیس جمهور در این جلسه بود.

دولت

حدادعادل: اگر در انتخابات مشارکت بالا باشد 
دشمنان میگویند تقلب شده است

رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب گفت: استنباط ما این است که جریان 
اصلاحات بعضی از احزاب‌شان در انتخابات شرکت خواهند کرد، مثل کارگزارانیها 
و اعتدالیها و شاید هم یک پیوندی بین بخشی از جریان اصلاحات و اعتدالیها 
ایجاد شود و با یکدیگر لیست مشترک بدهند.  نشست ماهانه جامعه اسلامی 
مدیران برای انتخاب شورای مرکزی این تشکل سیاسی با حضور همه اعضای 

جامعه اسلامی مدیران و غلامعلی حداد عادل به عنوان سخنران برگزار شد.
در ابتدای جلسه محمّد ناظمی اردکانی دبیرکل جامعه اسامی مدیران با 
ارائه گزارشی از فعالیت‌های این تشکل برای اعضا خاطرنشان کرد: باید با یک 
برنامه‌ریزی درست و انتخاب اعضای جدید شورای مرکزی جامعه اسلامی مدیران 

در انتخابات سالجاری حضور پر رنگی داشته باشیم.
بعد از سخنان وی، غلامعلی حدادعادل رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب 
در بخشی از سخنانش با اشاره به انتخابات سالجاری در کشور، گفت: هنوز فضای 
کشور انتخاباتی نشده و فاصله هم زیاد داریم تا انتخابات البته به دلیل قانون 
جدیدی که پیش‌ثبت‌نام‌ها را اضافه کرده بود، ثبت‌نام‌ها کلید خورد، به یک معنا 
ولی هنوز نمی‌شود در مورد فضای سیاسی کشور یک سخن واقع بینانه‌ای ارائه 
کرد. وی در ادامه گفت: نکته‌ای که مسلم است، نتیجه انتخابات مجلس بر روی 
انتخابات ریاست‌جمهوری اثر می‌گذارد، حالا بنده به قاطعیت نمی‌توانم بگویم هر 
جریانی در مجلس پیروز بشود در ریاست‌جمهوری پیروز می‌شود، اما خب با توجه 

به تجربه‌ای که در گذشته وجود داشته، این موضوع یک شاخص است.

احزاب


